お客様各位

【カタログ表記変更のご案内】

2026年1月
株式会社 綾野製作所

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。このたび、2025年4月発刊「ファニチャーカタログ2025」
に掲載しております一部商品の表記内容について、下記の通り変更がございます。お客様にはご不便をおかけいたしま
すことをお詫び申し上げますとともに、内容をご確認のうえ、今後のご対応をお願い申し上げます。

■ 該当ページ
053、054、067、068、081、082、095、096、109、110、121、122、285

■ 対象商品
セラミック天板の品番（TD・TWの各サイズ）　〈00〉内の表記を下記の通り変更いたします。

■ 実施日
2026年2月4日（水）より

50 cm奥行
奥深タイプ用

45 cm奥行
奥浅タイプ用

50 cm奥行
奥深タイプ用

45 cm奥行
奥浅タイプ用

セラミック天板 ［納期：約5週間］

TD-100□Z
W1005×D500×H30

TD-90□Z
W905×D500×H30

TD-80□Z
W805×D500×H30

TD-70□Z
W705×D500×H30

TD-60□Z
W605×D500×H30

TD-130□Z
W1305×D500×H30

TD-140□Z
W1405×D500×H30

TD-150□Z
W1505×D500×H30

TD-160□Z
W1605×D500×H30

TD-170□Z
W1705×D500×H30

TD-200□Z
W2005×D500×H30

TD-210□Z
W2105×D500×H30

TD-220□Z
W2205×D500×H30

TD-230□Z
W2305×D500×H30

TD-240□Z
W2405×D500×H30

TD-100□2Z
W1005×D450×H30

TD-90□2Z
W905×D450×H30

TD-80□2Z
W805×D450×H30

TD-70□2Z
W705×D450×H30

TD-60□2Z
W605×D450×H30

TD-130□2Z
W1305×D450×H30

TD-140□2Z
W1405×D450×H30

TD-150□2Z
W1505×D450×H30

TD-160□2Z
W1605×D450×H30

TD-170□2Z
W1705×D450×H30

TD-180□2Z
W1805×D450×H30

TD-190□2Z
W1905×D450×H30

TD-200□2Z
W2005×D450×H30

TD-210□2Z
W2105×D450×H30

TD-220□2Z
W2205×D450×H30

TD-230□2Z
W2305×D450×H30

TD-240□2Z
W2405×D450×H30

TD-50□Z
W505×D500×H30

TD-40□Z
W405×D500×H30

TD-110□Z
W1105×D500×H30

TD-120□Z
W1205×D500×H30

TD-180□Z
W1805×D500×H30

TD-190□Z
W1905×D500×H30

TD-50□2Z
W505×D450×H30

TD-40□2Z
W405×D450×H30

TD-30□Z
W305×D500×H30

TD-30□2Z
W305×D450×H30

TD-110□2Z
W1105×D450×H30

TD-120□2Z
W1205×D450×H30

TW-100□Z
W1005×D500×H30

TW-90□Z
W905×D500×H30

TW-80□Z
W805×D500×H30

TW-70□Z
W705×D500×H30

TW-60□Z
W605×D500×H30

TW-50□Z
W505×D500×H30

TW-40□Z
W405×D500×H30

TW-110□Z
W1105×D500×H30

TW-120□Z
W1205×D500×H30

TW-130□Z
W1305×D500×H30

TW-140□Z
W1405×D500×H30

TW-150□Z
W1505×D500×H30

TW-160□Z
W1605×D500×H30

TW-170□Z
W1705×D500×H30

TW-180□Z
W1805×D500×H30

TW-190□Z
W1905×D500×H30

TW-200□Z
W2005×D500×H30

TW-210□Z
W2105×D500×H30

TW-220□Z
W2205×D500×H30

TW-230□Z
W2305×D500×H30

TW-240□Z
W2405×D500×H30

TW-100□2Z
W1005×D450×H30

TW-90□2Z
W905×D450×H30

TW-80□2Z
W805×D450×H30

TW-70□2Z
W705×D450×H30

TW-60□2Z
W605×D450×H30

TW-50□2Z
W505×D450×H30

TW-40□2Z
W405×D450×H30

TW-30□Z
W305×D500×H30

TW-30□2Z
W305×D450×H30

TW-110□2Z
W1105×D450×H30

TW-120□2Z
W1205×D450×H30

TW-130□2Z
W1305×D450×H30

TW-140□2Z
W1405×D450×H30

TW-150□2Z
W1505×D450×H30

TW-160□2Z
W1605×D450×H30

TW-170□2Z
W1705×D450×H30

TW-180□2Z
W1805×D450×H30

TW-190□2Z
W1905×D450×H30

TW-200□2Z
W2005×D450×H30

TW-210□2Z
W2105×D450×H30

TW-220□2Z
W2205×D450×H30

TW-230□2Z
W2305×D450×H30

TW-240□2Z
W2405×D450×H30

アイアングレイR E バサルトブラック

ザハストーンA チタングレイT

カルカッタL

チタンブラックB チタンホワイトS

E バサルトブラック

ザハストーンA

アイアングレイR

チタンホワイトSチタンブラックB

カルカッタL

チタングレイT

天板小口グレイセラミック調

天板小口ホワイト

〈62.5〉〈58.75〉〈55〉〈50〉〈46.25〉

〈77.5〉 〈81.25〉 〈88.75〉 〈97.5〉 〈106.25〉

〈122.5〉 〈127.5〉 〈132.5〉 〈137.5〉 〈143.75〉

〈42.5〉〈38.75〉

〈66.25〉 〈72.5〉

〈115〉 〈118.75〉

〈35〉

〈62.5〉〈58.75〉〈55〉〈50〉〈46.25〉

〈77.5〉 〈81.25〉 〈88.75〉 〈97.5〉 〈106.25〉

〈122.5〉 〈127.5〉 〈132.5〉 〈137.5〉 〈143.75〉

〈42.5〉〈38.75〉

〈66.25〉 〈72.5〉

〈115〉 〈118.75〉

〈35〉

〈60〉〈56.25〉〈52.5〉〈47.5〉〈43.75〉

〈75〉 〈78.75〉 〈86.25〉 〈95〉 〈103.75〉

〈112.5〉 〈116.25〉 〈120〉 〈125〉 〈130〉 〈135〉 〈141.25〉

〈40〉〈36.25〉〈32.5〉

〈63.75〉 〈70〉

〈60〉〈56.25〉〈52.5〉〈47.5〉〈43.75〉

〈75〉 〈78.75〉 〈86.25〉 〈95〉 〈103.75〉

〈112.5〉 〈116.25〉 〈120〉 〈125〉 〈130〉 〈135〉 〈141.25〉

〈40〉〈36.25〉〈32.5〉

〈63.75〉 〈70〉

ピアノ型サイドボックス用セラミック天板 ［納期：約5週間］

幅 cm20  ～ 1 10 幅 cm1 1 1  ～ 170 幅 cm171  ～ 240

天
板
小
口
グ
レ
イ
セ
ラ
ミ
ッ
ク
調

50 cm奥行
奥深タイプ用

45 cm奥行
奥浅タイプ用

天
板
小
口
ホ
ワ
イ
ト

TD-□KS
W205～1105×D500×H30

TD-□KS2
W205～1105×D450×H30

TD-□KM
W1115～1705×D500×H30

TD-□KM2
W1115～1705×D450×H30

TD-□KL
W1715～2405×D500×H30

TD-□KL2
W1715～2405×D450×H30

ピアノ型サイドボックス専用の天板になります。10㎜単位で幅サイズオーダーできます。

〈67.5〉 〈106.25〉 〈145〉

〈66.25〉 〈105〉 〈142.5〉

幅 cm20  ～ 1 10 幅 cm1 1 1  ～ 170 幅 cm171  ～ 240

TW-□KS
W205～1105×D500×H30

TW-□KS2
W205～1105×D450×H30

TW-□KM
W1115～1705×D500×H30

TW-□KM2
W1115～1705×D450×H30

TW-□KL
W1715～2405×D500×H30

TW-□KL2
W1715～2405×D450×H30

〈67.5〉 〈106.25〉 〈145〉

〈66.25〉 〈105〉 〈142.5〉